安吉县民营企业协会
	文件

	安吉县个体劳动者协会

安个民联〔2014〕4号

关于周俊等十位同志增补为分会理事、
周俊同志增补为分会会长的批复
各分会：

你们要求增补分会理事、分会会长的报告已收悉。根据协会章程，经安吉县民营企业协会第四届、个体劳动者协会第八届理事会研究决定，同意周俊等十位同志增补为分会理事、周俊同志增补为分会会长。

特此批复。

附件：1.新增分会理事名单、会长名单

          2.各分会理事、会长名单

安吉县民营企业协会         安吉县个体劳动者协会
二〇一四年六月十六日       二〇一四年六月十六日

抄送：县市场监管局，县民政局。
安吉县个民协会办公室                2013年6月17日印发
附件1：

新增分会理事名单

	姓  名
	单  位
	姓  名
	单  位

	周  俊
	昌硕分会
	肖伟杰
	天荒坪所

	吕  平
	山川所
	郑  浩
	上墅所

	刘  军
	灵峰所
	陈洪峰
	杭垓所

	周正仓
	章村所
	王  博
	报福所

	蔡心奋
	孝源所
	江忠波
	溪龙所

新增分会理事名单

	姓  名
	单  位
	姓  名
	单  位

	周  俊
	昌硕分会

附件2：
各分会理事、会长名单
民营企业协会递铺分会：
分会会长：黄永

分会副会长：崔世豪、吕国红、戴尧珊

分会理事：潘国平、刘福兴、祝建平、琚泽彪、江加宝、姚惠琴、徐珊、毛财清、潘爱萍、严建明、杨梅丽、杨利昌、朱微微、肖杰伟、吕平、郑浩、刘军

个体劳动者协会递铺分会：
分会会长：黄永

分会副会长：许万福、何卫强

分会理事：朱联民、金琦、姚开能、叶巧玲、叶红、严梁敏、王国梁、王岗连、肖杰伟、吕平、郑浩、刘军

民营企业协会昌硕分会：
分会会长：周俊

分会副会长：王振宇、潘国平、陈熙、方钦江、李成、项真龙、沈哲人、王春瑛、傅铭、赵才清、王国庆、王亚芬、王伟琴、汤学慧

分会理事：奚小平、王志勤、林美玉、邹勇、金健、历顺喜、杨文珠、黄线娇、周贵平

个体劳动者协会昌硕分会：

分会会长：周俊

分会副会长：李广宇、唐云

分会理事：李春莲、马亿民、周捷、汪盈、杨冬林

民营企业协会孝丰分会：
分会会长：朱新伟

分会副会长：吴烈虎、陈一平、徐生富

分会理事：肖银华、唐鲸华、刘占明、俞世民、李春生、章红玉、章明生、陈洪峰、周正仓、王博、蔡心奋

个体劳动者协会孝丰分会：
分会会长：朱新伟

分会副会长：王芳红、张鑫国、

分会理事：盛启林、朱叶青、邹建敏、张月琴、陈洪峰、周正仓、王博、蔡心奋

民营企业协会梅溪分会：
分会会长：王卫金

分会副会长：万传根、傅爱珍、蒋云峰

分会理事：沈顺新、江铭新、杨金龙、梁瑞荣、江忠波

个体劳动者协会梅溪分会：

分会会长：王卫金

分会副会长：黄天福

分会理事：王贤法、宋昌美、薛勇、朱海林、唐咬才、江忠波

民营企业协会天子湖分会：
分会会长：周汪明
分会副会长：杨文祥、袁宏

分会理事：蒋建兵、汪华银、陈秀清

个体劳动者协会天子湖分会：

分会会长：周汪明
分会副会长：王光法

分会理事：蒋建兵、章承铭、刘义国

PAGE
2